[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2024                                    с. Хандальск                                         №43-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2024 года
      В соответствии со ст. 23  Положения  «О бюджетном процессе в Хандальском сельсовете», а также руководствуясь ст. 58 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 8 421,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 8 089,0 тыс. рублей.
      2.  Утвердить исполнение бюджета поселения за 3 квартал 2024 года по источникам финансирования профицит бюджета в 332,5 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      3.  Утвердить исполнение бюджета поселения по доходам за 3 квартал 2024 года, согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

      4. Утвердить исполнение бюджета поселения за 3 квартал 2024 года по функциональной классификации расходов бюджета, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в периодическом печатном издании Хандальского сельсовета «Хандальский вестник».
Глава Хандальского сельсовета                                                  И.А. Ягупова